DISTRIBUTION
CATALOGUE 2016
แคตตาล็็อคบิทิชีโน
Brilliant Electric & Engineering
The global specialist in electrical and
digital building infrastructures
AN ACTIVE INTERNATIONAL PRESENCECLOSE TO 36,000 STAFF MEMBERS
THROUGHOUT THE WORLD

BTPLUG CONSUMER UNIT PLUG-IN TYPE
บทิพิลกั คอนซมูเมอร์ ยนูติ ระบบปลัก๊-อนิ
BTCNFP BTCNDIN 404906
สะดวก ง่าย ไม่ต้องติดตั้งอุปกรณ์กันดูดแยกนอกตู้รวมไฟ
EASY AND SIMPLE
NO NEED TO INSTALL ANY OTHER TOOL OUTSIDE
เพราะอุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว ไฟดูด แบบเกาะราง สามารถติดตั้งร่วมกับระบบ
ปลั๊ก-อิน ได้โดยใช้ BTCNDIN อะแด๊ปเตอร์ ทั้งแบบกันไฟดูดควบคุมทั้งวงจร
และกันไฟดูดควบคุมแยกวงจร
All DIN-Rail Auxiliaries can be installed by BTCNDIN adaptor.
PLUG-IN TYPE CONSUMER UNIT คอนซูมเมอร์ ยูนิต ระบบปลั๊ก - อิน
Item Code No. of way Dimension (mm) Pack Price
BTCN4 4 252x205x75 1 1,140
BTCN6 6 252x205x75 1 1,250
BTCN8 8 290x205x75 1 1,420
BTCN12 12 366x205x75 1 1,580
BTCN16 16 442x205x75 1 1,700
BTCN21 21 370x425x75 1 2,570
* Main Breaker not included ไม่รวมเมนเบรกเกอร์
* BTPLUG1, BTPLUG2 BREAKER ติดตั้งได้ทั้งกับ BTPLUG1 และ BTPLUG 2 เบรกเกอร์
ACCESSORY FOR CONSUMER UNIT อุปกรณ์เสริมสำาหรับตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต
Item Code Description Pack Price
BTCNFP Cover blank plate (2Pcs/set)
แผ่นปิดช่องว่าง (2 แผ่น)
20  45
BTCNDIN Plug-in Adapter (2Pcs/set)
อะแด๊ปเตอร์แบบปลั๊กอิน (2 ชิ้น)
20  28
404906 Entry Terminal for all supply busbrs, Cross section:
6-35 mm.
ขั้วต่อสายไฟส�าหรับบัสบาร์ ใช้ร่วมกับaายไฟ
6 - 35 ตร.มม.
1  105
BTPLUG DISTRIBUTION CATALOGUE 2016 35
Brilliant Electric & Engineering
BTPLUG
Main Breaker 2P -2M 240/415V  V514/042 ลูดมโ 2 - P2 รอกเกรบเนมเ
Branch Breaker 1 P eloP 1 ยอยกูลรอกเกรบเ  Branch Breaker 3 P seloP 3 ยอยกูลรอกเกรบเ
In(A) Item code Pack Price
10000 16 BTP2C16H 6 520
20 BTP2C20H 6 590
32 BTP2C32H 6 590
In(A) Item code Pack Price
10kA 70 BTT2/70 6 1,020
80 BTT2/80 6 1,020
100 BTT2/100 6 1,080
In(A) Item code Pack Price
6000 10 BTP1C10 12 150
16 BTP1C16 12 150
20 BTP1C20 12 150
25 BTP1C25 12 150
32 BTP1C32 12 160
40 BTP1C40 12 285
50 BTP1C50 12 285
63 BTP1C63 12 285
5kA 70 BTT1/70 12 475
80 BTT1/80 12 475
100 BTT1/100 12 500
In(A) Item code Pack Price
6000 10 BTP3C10 4 1,340
16 BTP3C16 4 1,340
20 BTP3C20 4 1,340
25 BTP3C25 4 1,340
32 BTP3C32 4 1,340
40 BTP3C40 4 1,500
50 BTP3C50 4 1,500
63 BTP3C63 4 1,500
5kA 70 BTT3/70 4 1,550
80 BTT3/80 4 1,550
100 BTT3/100 4 1,600
In(A) Item code Pack Price
10000 40 BTP2C40H 6 760
50 BTP2C50H 6 760
63 BTP2C63H 6 760
Branch Breaker 1 P seloP 1 ยอยกูลรอกเกรบเ Branch Breaker 3 P seloP 3 ยอยกูลรอกเกรบเ
I∆n (mA) In (A) Item code Pack Price
6000 30 10 BTP1C10R30 15 1,880
30 16 BTP1C16R30 15 1,880
30 20 BTP1C20R30 15 1,880
30 32 BTP1C32R30 15 1,880
30 40 BTP1C40R30 15 1,880
30 45 BTP1C45R30 15 1,880
10000 30 10 BTP1C10R30H 15 3,010
30 16 BTP1C16R30H 15 3,010
30 20 BTP1C20R30H 15 3,010
30 32 BTP1C32R30H 15 3,010
30 40 BTP1C40R30H 15 3,010
30 45 BTP1C45R30H 15 3,010
* (RCBO) 1 module
BTPLUG1, BTPLUG2 MCB BREAKER PLUG-IN TYPE
นิอ-บปลั๊กบะร รอกเกรบเ กัลพิทิบ
PLUG-IN Breaker  รอกเกรบเ 2GULPTB
BTP2C...BTP1C... BTP3C...
BTT1/... BTT3/...BTT2/...
PLUG-IN Breaker BTPLUG1 เบรกเกอร
Handle 3 Positions ดุจ 3
BTP1C10R30
Indicator tripped position
on tripped off
BTPLUG BREAKER INTERRUPTING CAPACITY             - IEC 60898-1-240/415V  10000
BTPLUG RCBO INTERRUPTING CAPACITY            ,            - IEC 61009-1
รจงวดัล ไฟรั่วนักงอปณรกปุอ
100006000
BTPLUG BREAKER INTERRUPTING CAPACITY            , 5kA - 240/415 V  6000
BTPLUG 2 BREAKER INTERRUPTING CAPACITY            - IEC 60898-1-240/415V  10000
BTPLUG1 BREAKER INTERRUPTING CAPACITY 10kA - IEC 60947-2-240/415V
In(A) Item code Pack Price
10000 10 BTP1C10H 12 305
16 BTP1C16H 12 305
20 BTP1C20H 12 305
25 BTP1C25H 12 305
32 BTP1C32H 12 525
40 BTP1C40H 12 525
50 BTP1C50H 12 525
63 BTP1C63H 12 525
In(A) Item code Pack Price
10000 10 BTP3C10H 4 1,820
16 BTP3C16H 4 1,820
20 BTP3C20H 4 1,820
25 BTP3C25H 4 1,820
32 BTP3C32H 4 2,300
40 BTP3C40H 4 2,300
50 BTP3C50H 4 2,300
63 BTP3C63H 4 2,300
มอก.909-2548
BTPLUGDISTRIBUTION CATALOGUE 201636
Brilliant Electric & Engineering
BTDIN
DISTRIBUTION CATALOGUE 2016 37
PROTECTION DEVICES AND
CONSUMER UNITSBrilliant Electric & Engineering
CONSUMER UNIT IP40 - DIN TYPE AND ACCESSORY งาระากเบบะร ตินูย รอมเมซูนอค
Item Code No. of Way Dimension (mm) Pack Price
BTC/6DIN 6 252x205x75 1 1,060
BTC/8DIN 8 252x205x75 1 1,165
BTC/10DIN 10 290x205x75 1 1,300
BTC/14DIN 14 366x205x75 1 1,500
BTC/18DIN 18 442x205x75 1 1,580
BTCDIN 30 482x371x98 1 3,300
รอกเกรบเนมเมวรมไ dedulcni ton rekaerB niaM *
ราบสับมอรพ  rabsuB htiW *
PIN BUSBAR ม็ขเบบแราบสับ
Item Code Description Pack Price
BTC7PIN 7 Pin Busbar นิพ 7 ราบสับ 10 75
BTC9PIN 9 Pin Busbar นิพ 9 ราบสับ 10 75
BTC11PIN 11 Pin Busbar นิพ 11 ราบสับ 10 75
BTC12PIN 12 Pin Busbar นิพ 21 ราบสับ 10 75
BTC15PIN 15 Pin Busbar นิพ 51 ราบสับ 10 130
BTC16PIN 16 Pin Busbar นิพ 61 ราบสับ 10 130
BTC19PIN 19 Pin Busbar นิพ 91 ราบสับ 10 130
* Up to 100 A .A 001 รองรับไดถึง
ACCESSORY มิรสเณรกปุอ
Item Code Description Pack Price
E80FP Blank plate for DIN-Type consumer unit 10 Mod

the cover
 ผู้ใช้สามารถมองเห็นสถานะของเบรคเกอร์โดยไม่จ�าเป็นต้องเปิดฝา
- POLYCARBONATE MATERIAL
 Fire retardant
ผลิตจากวัสดุที่ไม่ติดไฟ
-  REVERSABLE INSTALLATION
 Open from either side
 เปิดได้ทั้ง 2 ด้าน
-  METAL BACK CHASSIS
 Strong and stable back chassis
- SIDE OPENING
 Easy access to breaker
NEW BTDIN CONSUMER UNIT นิว บิทิดินคอนซูมเมอร์ ยูนิต
Item Code No. of way Dimension (mm) Pack Price
BTCP8DIN 1 row of 8 modules 266x188x98 1 1,080
BTCP12DIN 1 row of 12 modules 334x225x98 1 1,430
BTCP24DIN 2 rows of 12 modules 334x376x111 1 2,450
BTDIN DISTRIBUTION CATALOGUE 2016 39
Brilliant Electric & Engineering
BTDIN
BTDIN - THERMAL MAGNETIC MCB MINIATURE CIRCUIT BREAKER
บทิดิิน เบรกเกอร์ระบบเกาะราง ตามมาตรฐาน IEC 60898
MAIN BREAKER 2 POLE         240/415 V
เมนเบรกเกอร์ 2 Poles            240/415 V
In (A)          Item code
No. of
Module
Pack Price
6 FH82C6 2 3 610
10 FH82C10 2 3 610
16 FH82C16 2 3 610
20 FH82C20 2 3 660
25 FH82C25 2 3 660
32 FH82C32 2 3 660
40 FH82C40 2 3 900
50 FH82C50 2 3 900
63 FH82C63 2 3 900
80 FT82C80 3 1 3,500
100 FT82C100 3 1 3,500
125 FT82C125 3 1 3,500
BRANCH BREAKER 2 POLE         240/415 V
เบรกเกอร์ลูกย่อย 2 Poles            240/415 V
In (A)          Item code Pack Price
6 FN82CEW6 6 430
10 FN82CEW10 6 430
16 FN82CEW16 6 430
20 FN82CEW20 6 485
25 FN82CEW25 6 485
32 FN82CEW32 6 485
40 FN82CEW40 6 650
50 FN82CEW50 6 650
63 FN82CEW63 6 650
BREAKER 1 POLE         240/415 V
เบรกเกอร์ 1 Pole             240/415 V
In (A)          Item code
No. of
Module
Pack Price
6 FH81C6 1 4 435
10 FH81C10 1 4 435
16 FH81C16 1 4 435
20 FH81C20 1 4 440
25 FH81C25 1 4 440
32 FH81C32 1 4 440
40 FH81C40 1 4 440
50 FH81C50 1 4 550
63 FH81C63 1 4 550
80 FT81C80 1.5 1 2,350
100 FT81C100 1.5 1 2,350
125 FT81C125 1.5 1 2,350
BRANCH BREAKER 1 POLE          240/415 V
เบรกเกอร์ลูกย่อย 1 Pole            240/415 V
In (A)          Item code Pack Price
6 FN81CEW6 12 135
10 FN81CEW10 12 135
16 FN81CEW16 12 135
20 FN81CEW20 12 135
25 FN81CEW25 12 135
32 FN81CEW32 12 135
40 FN81CEW40 12 255
50 FN81CEW50 12 255
63 FN81CEW63 12 255
BRANCH BREAKER 3 POLE         240/415 V
เบรกเกอร์ลูกย่อย 3 Pole            240/415 V
In (A)          Item code Pack Price
6 FN83CEW6 4 870
10 FN83CEW10 4 870
16 FN83CEW16 4 870
20 FN83CEW20 4 870
25 FN83CEW25 4 870
32 FN83CEW32 4 870
40 FN83CEW40 4 1,190
50 FN83CEW50 4 1,190
63 FN83CEW63 4 1,190
BREAKER 3 POLE         240/415 V
เบรกเกอร์ 3 Poles            240/415 V
In (A)          Item code
No. of
Module
Pack Price
6 FH83C6 3 2 1,560
10 FH83C10 3 2 1,560
16 FH83C16 3 2 1,560
20 FH83C20 3 2 1,560
25 FH83C25 3 2 1,560
32 FH83C32 3 2 1,560
40 FH83C40 3 2 1,560
50 FH83C50 3 2 1,780
63 FH83C63 3 2 1,780
80 FT83C80 4.5 1 5,630
100 FT83C100 4.5 1 5,630
125 FT83C125 4.5 1 6,630
BREAKER 4 POLE          240/415 V
เบรกเกอร์ 4 Poles            240/415 V
In (A)          Item code
No. of
Module
Pack Price
6 FH84C6 4 1 2,030
10 FH84C10 4 1 2,030
16 FH84C16 4 1 2,030
20 FH84C20 4 1 2,030
25 FH84C25 4 1 2,030
32 FH84C32 4 1 2,030
40 FH84C40 4 1 2,030
50 FH84C50 4 1 2,450
63 FH84C63 4 1 2,450
80 FT84C80 6 1 6,300
100 FT84C100 6 1 6,300
125 FT84C125 6 1 7,300
เมนเบรกเกอร์ และเบรกเกอร์เกาะรางของบิ
ทิชีโน ควรใช้งานร่วมกับตู้รวมไฟแบบเกาะราง
และสินค้า BTDIN อื่นๆ
สนใจสอบถามรายละเอียดได้ที่
บริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จ�ากัด
MAIN BREAKER AND DIN-RAIL BREAKER OF
BTICINO MUST BE USED WITH LOAD CENTER AND
OTHER BTDIN PRODUCTS. FOR MORE INFORMATION
CONTACT BTICINO THAILAND CO., LTD.
FH81C...
FH82C...
FH83C...
FN81CEW... FN82CEW...
BTDIN THERMAL MAGNETIC MCB
BTDIN THERMAL MAGNETIC MCB
* ผลิตภัณฑ์ Legrand จัดจ�าหน่ายโดยบริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จ�ากัด   Legrand Product distributed by BTicino Thailand Co., Ltd.
BTDINDISTRIBUTION CATALOGUE 201640
Brilliant Electric & Engineering
GE723AC...
SINGLE MODULES TYPE C RCBO - ICN               นิกเฟไ รจงวดลั ดูดฟไ ฟรั่วไนักงอปณรกปุอ
Version No. of module Vn (Va.c.) I∆n (mA) In (A) Item code Pack Price
1P+N 1 240 30 10 G8613AC10 14 1,745
16 G8613AC16 14 1,745
20 G8613AC20 14 1,745
25 G8613AC25 14 1,745
32 G8613AC32 14 1,745
45 G8613AC45 14 1,745
 1-90016 CEI นาฐรตามมาตพาภณุค According to IEC 61009-1 Standard
RESIDUAL CURRENT DEVICE (RCD) รอกเกรบเบกัมวรชใ ดูดฟไ วัรฟไนกังอปณรกปุอ
In (A) I∆n (mA) Item code Pack Price
2P Module 230/415 V Using with Breaker รอกเกรบเบักมวรชใ ลดูมโ 2
25 30 GE723AC25 1 1,700
40 30 GE723AC40 1 1,700
63 30 GE723AC63 1 1,900
80 30 GE723AC80 1 2,400
I นาฐรตามมาตพาภณุค EC 61008-1 According to IEC 61008-1 Standard
BTDIN
G8613AC...
BTDIN - RCD, RCBO, DIN TYPE

BTPLUG - LOAD CENTER PLUG-IN TYPE
นิอ-ปลั๊กบบะร บึทาฝบบแ รอตเน็ซเดลหโ กัลพิทิบ
นิอ-ปลั๊กบบะร บึทาฝบบแ รอตเน็ซเดลหโตู
Load Center Metal Door Plug-in System
 - )าวขอืรหยาซ( นาด 2 ดไดิป - ดิปเกอืลเ
    - Duo Opening Capability
BTLN..MBE...
BTL/..ML...
Open on Left
ยาซนาดงาทดิปเ
Open on Right
าวขนาดงาทดิป
LOAD CENTER 1 METAL DOOR eloP 3  อืรห eloP 1 กัลพิทิบ ยอยรอกเกรบเบักชใ บึทาฝบบแ รอตเน็ซเดลหโ
Item Code No. of Way Dimension (mm) Description Pack Price
521E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ
BTLN12MBE125 12  380x500x126 )H,N,B( 521E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 4,150
BTLN18MBE125 18 380x500x126 )H,N,B( 521E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 4,550
BTLN24MBE125 24 380x660x126 )H,N,B( 521E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 5,100
BTLN30MBE125 30 380x660x126 )H,N,B( 521E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 5,540
BTLN36MBE125 36 380x915x126 )H,N,B( 521E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 7,600
BTLN42MBE125 42 380x915x126 )H,N,B( 521E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 8,140
052E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ
BTLN18MBE250 18 380x660x126 )H,N,B( 052E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 7,650
BTLN24MBE250 24 380x660x126 )H,N,B( 052E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 8,450
BTLN30MBE250 30 380x660x126 )H,N,B( 052E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 8,700
BTLN36MBE250 36 380x915x126 )H,N,B( 052E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 9,750
BTLN42MBE250 42 380x915x126 )H,N,B( 052E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 10,000
BTLN48MBE250 48 380x915x126 )H,N,B( 052E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ 1 11,000
MAIN LUG 125A
BTLN12ML125 12 380x350x126 บทึก็ลหเาฝ gul niam A521 1 3,000
BTLN18ML125 18 380x350x126 บทึก็ลหเาฝ gul niam A521 1 3,450
BTLN24ML125 24 380x500x126 บทึก็ลหเาฝ gul niam A521 1 4,000
BTLN30ML125 30 380x500x126 บทึก็ลหเาฝ gul niam A521 1 4,400
MAIN LUG 250A
BTLN24ML250 24 380x500x126 บทึก็ลหเาฝ gul niam A052 1 5,100
BTLN30ML250 30 380x500x126 บทึก็ลหเาฝ gul niam A052 1 5,500
LOAD CENTER DISTRIBUTION CATALOGUE 2016 43
Brilliant Electric & Engineering
DIN - TYPE auxiliaries expansion
possible up to 12 modules

ใส่ RCD ได้
Description page 52
(รายละเอียดหน้า 52)
Description page 43
(รายละเอียดหน้า 43)
LOAD CENTER
LOAD CENTER PLUG-IN TYPE AND DIN TYPE
บทิพิลกั โหลดเซน็เตอร์ แบบฝาทบึ ระบบปลัก๊-อนิและระบบดนิ
404942
LOAD CENTER - METAL DOOR    โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝาทึบ
ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125
Item Code No. of Way
Dimension
(mm)
Description Pack Price
BTLN24MBE125D12  24+12 380x660x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125 (B,N,H) 1 5,500
BTLN36MBE125D12 36+12 380x915x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125 (B,N,H) 1 8,200
Used with main MCCB Easy E 125 and branch breaker plug-in 1 pole or 3 pole (see page 52) Possible installation of Residual
Current Device 4P-4 module (see page 43)
โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝาทึบ ใช้ส�าหรับใส่ Main MCCB Easy E 125 ใช้ร่วมกับเบรกเกอร์ลูกย่อยระบบปลั๊ก-อิน 1 Pole หรือ 3 Poles
(หน้า 52) สามารถใช้ร่วมกับอุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว-ไฟดูด (Residual Current Device) 4P-4 โมดูล (หน้า 43)
TRANSFORMER หม้อแปลงอิเล็กทรอนิกส์ 12V 20 - 60 W or 35 - 105W
Item Code Description Pack Price
404942* BUSBAR 3 Phase 12 Pin บัสบาร์ 3 เฟส 12 pin 1 310
* ผลิตภัณฑ์ Legrand จัดจ�าหน่ายโดยบริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จ�ากัด   Legrand Product distributed by BTicino Thailand Co., Ltd.
 บทึาฝบบแ รอตเนซ็เดลหโ 001 E ysaE BCCM niaM สใบัรหำสชใ
)92 านห( seloP 3 อรืห eloP 1 นิอ-กลัปบบะรยอยกูลรอกเกรบเบักมวรชใ
)63 านห( ลดูมโ 4-P4 )ecived tnerruc laudiseR( ดูดฟไ-วัรฟไนักงอปณรกปอุบักมวรชใถรามาส
Item code No. of way Dimension (mm) Description Price/baht
 (Plug+DIN)
BTL/24MBE125D10 24+10   330x660x126 )H,N,B( 001E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบกัชใ  4,800
BTL/36MBE125D10 36+10 330x915x126 )H,N,B( 001E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบกัชใ  7,200
LOAD CENTERDISTRIBUTION CATALOGUE 201644
Brilliant Electric & Engineering
EASYTIKER
DISTRIBUTION CATALOGUE 2016 45
THERMAL MAGNETIC MCCB
Brilliant Electric & Engineering
EASYTIKER
E125B - 3P - 10 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6013/15 15 1 1,830
T6013/20 20 1 1,830
T6013/25 25 1 1,830
T6013/30 30 1 1,830
T6013/40 40 1 1,830
T6013/50 50 1 1,830
T6013/60 60 1 2,250
T6013/75 75 1 2,250
T6013A1 80 1 2,250
T6013/100 100 1 2,300
T6013/125 125 1 2,420
E125N - 3P - 20 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6023/15 15 1 2,520
T6023/20 20 1 2,520
T6023/25 25 1 2,520
T6023/30 30 1 2,600
T6023/40 40 1 2,600
T6023/50 50 1 2,600
T6023/60 60 1 2,650
T6023/75 75 1 2,650
T6023A80 80 1 2,650
T6023/100 100 1 2,700
T6023/125 125 1 2,820
E125H - 3P - 35 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6033/15q 15 1 3,080
T6033/20 20 1 3,080
T6033/25 25 1 3,080
T6033/30 30 1 3,130
T6033/40 40 1 3,130
T6033/50 50 1 3,130
T6033/60 60 1 3,280
T6033/75 75 1 3,280
T6033A80 80 1 3,280
T6033/100 100 1 3,330
T6033/125 125 1 3,450
Main Breaker be used with Load Center BTLN... MBE 125 or ME 125G
...NLTB นุร รอตเน็ซเดลหโบักมวรชใถรามาส รอกเกรบเนมเ G521 EM ...NLTB อรืห 521 EBM
Main Breaker be used with Load Center BTLN... MBE 250 or ME 250G
...NLTB นรุ รอตเน็ซเดลหโบักมวรชใถรามาส รอกเกรบเนมเ G052 EM ...NLTB อืรห 052 EBM

T6113/...
T6123/...
T6133/...
E250 3 poles
Easy to use
กวดะส ยางนางชใ
Main breaker for Load center
สำรอกเกรบเนมเน็ปเ รอตเน็ซเดลหโูตบัรห
Standard size of 125 and 250 AF
ขนาดมาตรฐาน125 และ 250 A
Complied with IEC 60947-2 standard
2-74906 CEI นาฐรตามมาตพาภณุค
EASYTIKER E125 THERMAL MAGNETIC MCCB - 3P EASYTIKER E250 THERMAL MAGNETIC MCCB - 3P
E250B - 3P - 18 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6113/125 125 1 4,000
T6113/150 150 1 4,000
T6113A160 160 1 4,780
T6113/175 175 1 4,780
T6113/200 200 1 4,780
T6113/225 225 1 4,780
T6113/250 250 1 5,400
E250N - 3P - 25 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T61235/125 125 1 5,950
T6123/150 150 1 5,950
T6123A160 160 1 6,000
T6123/175 175 1 6,000
T6123/200 200 1 6,000
T6123/225 225 1 6,000
T6123/250 250 1 6,200
E250H - 3P - 36 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6133/125 125 1 6,250
T6133/150 150 1 6,250
T6133/160 160 1 8,300
T6133/175 175 1 8,300
T6133/200 200 1 8,300
T6133/225 225 1 8,300
T6133/250 250 1 8,750
มยินดอยาคนิส มยินดอยาคนิส
EASYTIKERDISTRIBUTION CATALOGUE 201646
Brilliant Electric & Engineering
EASYTIKER E125H THERMAL MAGNETIC MCCB - 1P AND 2P
IP66 ISOLATOR SWITCH  ำนนักชทิวสีตฟซเ า IP66
EASYTIKER
T6031/... T6032/...
E125H 1 pole E125H 2 poles
M6/...
735300
M6T/...
EASYTIKER ACCESSORY
สำมิรสเณรกปุอ รอกเกีทีซีอ บัรห
WEATHERPROOF ISOLATOR
เซฟตี้สวิตชกันน้ำ
E125H - 1P - 25 kA at 240V
Item Code In (A) Pack Price
T6031/15 15 1 1,540
T6031/20 20 1 1,540
T6031/25 25 1 1,540
T6031/30 30 1 1,600
T6031/40 40 1 1,600
T6031/50 50 1 1,600
T6031/60 60 1 1,600
T6031/75 75 1 1,640
T6031A80 80 1 1,640
T6031/100 100 1 2,080
2 Pole 250Va.c. 50/60HZ
Item Code In (A) Pack Price
735300 20 1 490
735301 32 1 590
AUXILIARY AND ALARM CONTACT แสดงสถานะเบรกเกอร
Item Code Description Pack Price
M6/AUX 1NO/NC auxiliary contact 1 1,100
M6/AL 1NO/NC alarm contact 1 1,100
M6/AUXAL 1NO/NC alarm contact + 1NO/NC auxiliary contact 1 1,600
UNDERVOLTAGE RELEASE
ำตบบะรนัดงรแอืมเรจงวดลปงัสณรกปุอ า ำกีทาคาวก าหนดไว
Item Code Description Pack Price
M6M/240 200-240 Va.c. 1 3,050
M6M/415 380-415 Va.c. 1 3,050
SHUNT TRIP าฟฟไสแะรกงบแณรกปุอ
Item Code Description Pack Price
M6T/277 200-277 Va.c. 1 1,900
M6T/480 380-480 Va.c. 1 1,900
E125H - 2P - 35 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6032/15 15 1 1,620
T6032/20 20 1 1,620
T6032/25 25 1 1,620
T6032/30 30 1 1,650
T6032/40 40 1 1,650
T6032/50 50 1 1,650
T6032/60 60 1 1,690
T6032/75 75 1 1,690
T6032A80 80 1 1,690
T6032/100 100 1 2,150
3 Pole 440Va.c. 50/60HZ
Item Code In (A) Pack Price
735310 20 1 690
735311 32 1 750

125AFในตู้รวมไฟเรซิ่น 36 / 54 / 72 ช่อง
1 380
TERMINAL SHIELD BOX กล่องใส่อุปกรณ์เกาะราง IP30
Item Code No. of modules Dimension (mm) Pack Price
01356* 2 140 x 52 x 68 50 155
01357* 4 140 x 87 x 68 30 175
01358* 6 140 x 130 x 68 20 230
IP65 IDROBOARD RESIN WALL MOUNTING SWITCHBOARD
ตู้รวมไฟ กันน้ำาแบบเรซิ่น IP65 (สินค้านำาเข้า)
Item code
Installable device
Dimension (mm)
l h d Pack Price
F107N4D 4 on 1 row 142 180 115 6 1,050
F107N8D 8 on 1 row 232 180 115 6 1,460
F107N12D  12 on 1 row 312 251  143 1 1,680
F107N24D 24 (2x12)*  312 376 143 1 2,300
F107N36D3     36 (3x12)*  312 501 143 1 3,340
F107N54D 54 (3x18)** 402 566 148 1 4,990
*  fixing center between rows of device 125 mm. ความห่างระหว่างแถว 125 มิลลิเมตร
** fixing center between rows of device 150 mm. ความห่างระหว่างแถว 150 มิลลิเมตร
ACCESSORY อุปกรณ์เสริมอื่นๆ (อะแด็ปเตอร์ สำาหรับใส่อุปกรณ์, บัสบาร์)
Item Code Description Pack Price